
PARQUET
Avec cire d'abeilles et savon naturel

Parquet. Détergent avec savon naturel neutre spécifique pour le nettoyage quotidien des sols en bois 

aussi bien vernis que cirés. Nettoie à fond sans rinçage en garantissant une action anti-statique, en associant

une protection élevée et soin des surfaces traitées en laissant l'environnement agréablement parfumé.

CHAMP D'UTILISATION MODE D'EMPLOI

Tous les sols et les surfaces en bois lavables. Eliminer la poussière et les détritus du sol. Appliquer 

avec mop ou chiffon. Laisser sécher le sol sans rincer

rincer.

DILUTION: AVERTISSEMENTS:
1% - 2%. Environ 1 bouchon pour 5 litres d'eau Pour des utilisations différentes de celles listées, vérifier

toujours qu'il n'y ait pas de problèmes d'inadéquation du

produit à l'utilisation effectuée.

PROPRIETE PHYSICO-CHIMIQUE
Aspect Couleur Odeur

liquide jaune caractéristique

Symbole de danger aucun

Avertissements:

Utiliser des gants de protection, des lunettes et des vêtements adaptés.

Conserver hors de portée des enfants.

Ne pas mélanger avec d'autres produits.

Biodégradabilité:  90%

(Art. 2 et 4 L. 26/4/'83 N° 136) EXCLUSIVEMENT POUR USAGE PROFESSIONNEL
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Fiche technique

flacon en PE de 750 mlEmballage:

Code de vente:

Code Ean: 8032680+

Cartons par couche:

1470

391217

2

72

18

Cartons par palette:

Pièces par carton:


